
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.04.2014г.                                        г. Аксай                                             № 359 

   

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением "О порядке организации 

и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 

на территории Аксайского городского поселения Аксайского района", 

утвержденным Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

от 23.01.2009 №34, распоряжением Администрации Аксайского городского 

поселения от 26.04.2013 № 93  «О разработке проекта планировки и межевания 

территории земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600010:1609, 

61:02:0600010:1722, 61:02:0600010:1723, 61:02:0600010:1724, 61:02:0600010:967, 

61:02:0600010:1027, 61:02:0600010:2535, 61:02:0600010:2536, 61:02:0600010:1306, 

61:02:0600010:213, 61:02:0600010:1721, 61:02:0600010:4404, 61:02:0600010:1762, 

61:02:0600010:4370, 61:02:0600010:4371, 61:02:0600010:4372, 61:02:0600010:4379, 

61:02:0600010:4380, 61:02:0600010:4373, 61:02:0600010:4382, 61:02:0600010:4374, 

61:02:0600010:4381, 61:02:0600010:4375, 61:02:0600010:4383, 61:02:0600010:4376, 

61:02:0600010:4384, 61:02:0600010:4377, 61:02:0600010:4378, 61:02:0600010:4385, 

61:02:0600010:4386, 61:02:0600010:4387, 61:02:0600010:4396, 61:02:0600010:4397,  

61:02:0600010:4388,  61:02:0600010:4389,  61:02:0600010:4390, 

61:02:0600010:4391, 61:02:0600010:4392, 61:02:0600010:4393, 61:02:0600010:4394, 

61:02:0600010:4395, 61:02:0600010:4398, 61:02:0600010:4399, 61:02:0600010:4400, 

61:02:0600010:4401, 61:02:0600010:4402, 61:02:0600010:4403, 61:02:0600010:4369, 

61:02:0600010:4368, 61:02:0600010:2344, 61:02:0600010:1316, 61:02:0600010:3426, 

61:02:0600010:3428, 61:02:0600010:3427, 61:02:0600010:2856, 61:02:0600010:2857, 

61:02:0600010:4414, 61:02:0600010:2552, 61:02:0600010:2257, 61:02:0600010:1936, 

61:02:0600010:2551, 61:02:0600010:70, 61:02:0600010:1010, а также части 

земельных участков с кадастровыми номерами 61:02:0600010:2240 и 

61:02:0600010:2241», - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

О проведении публичных слушаний по 

проекту планировки и межевания территории 

земельных участков южной части северо-

западного жилого района Аксайского 

городского поселения Ростовской области 



 

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания 

территории земельных участков южной части северо-западного жилого района 

Аксайского городского поселения Ростовской области, 29.05.2014 в 17 часов 15 

минут в актовом зале Администрации Аксайского городского поселения по 

адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Гулаева, 108. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в общественно-политической газете Аксайского района 

«Победа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального 

имущества и земельных отношений Брижана В.С. 

 

 

Глава Аксайского                                                                

городского поселения                                                                  А.В. Головин 

 

 
Постановление вносит отдел 

архитектуры, градостроительства, 

муниципального имущества и земельных отношений  


